

# 熟成牛ステーキバル「Gottie's BEEF」アレルギー成分一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質28品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

更新日：2018年9月2日

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コクサミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	
ランチ サービスカットステーキ			●		●	●								●					●	●		●				●			
ランチ ショルダー			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ファイル			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ シャトーブリアン			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ リブアイロール			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ランプ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ トップサイド			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ハラミ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ハネシタステーキ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ガーリックステーキ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ 黒毛和牛			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ サーロインステーキ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ クロッドテンダー			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ハンバーグ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ おろしハンバーグ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ デミグラスハンバーグ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ 煮込みハンバーグ			●		●	●								●					●	●		●					●		
自家製ミートデミグラスハンバーグランチ			●		●	●								●					●	●		●					●		
自家製ミートデミグラスチーズハンバーグランチ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ たっぶりチーズハンバーグ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ チーズハンバーグ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ タンドリーチキン			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ビフカツ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ シュリンプ&カットステーキ	●		●		●	●								●					●	●		●					●		●
ランチ フィッシュ&カットステーキ			●		●	●								●					●	●		●					●		●
ランチ 帆立&カットステーキ			●		●	●								●					●	●		●					●		●
ランチ ハンバーグ&ステーキ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ハンバーグ&カットステーキ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ハンバーグ&シュリンプ	●		●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ハンバーグ&ソーセージ			●		●	●								●					●	●		●					●		●
ランチ エビフライ&カットステーキ	●		●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ カキフライ&カットステーキ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ハンバーグ&パスタ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ サービステーキ丼			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ GBステーキ丼			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ ローストビーフ丼			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ 露丹ローストビーフ丼			●		●	●								●					●	●		●					●		
ステーキ履のスライスカレーランチ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランチ チーズリゾットステーキ	●		●		●	●								●					●	●		●					●		
L肉腫のサラダプレート			●		●	●					●			●					●	●		●					●		
Lフィレステーキサラダプレート			●		●	●					●			●					●	●		●					●		
L海老と帆立のサラダプレート	●		●		●	●					●			●					●	●		●					●		●
蟹クリームコロッケコンボ		●	●		●	●								●					●	●		●					●		
極太ソーセージコンボ			●		●	●								●					●	●		●					●		
目玉焼きベーコンコンボ			●		●	●								●					●	●		●					●		
スープサラダセット	●		●		●	●								●					●	●		●					●		●
スープセット	●		●		●	●								●					●	●		●					●		●
サラダセット			●		●	●								●					●	●		●					●		
リブアイロール			●		●	●								●					●	●		●					●		
ショルダーロース			●		●	●								●					●	●		●					●		
フィレ			●		●	●								●					●	●		●					●		
テンドーロイン			●		●	●								●					●	●		●					●		
シャトーブリアン			●		●	●								●					●	●		●					●		
フラップミート(カイノミ)			●		●	●								●					●	●		●					●		
クーレット(イチボ)			●		●	●								●					●	●		●					●		
ハンギングテンドー(ハラミ)			●		●	●								●					●	●		●					●		
クロッドテンドー(ミスジ)			●		●	●								●					●	●		●					●		
チャックアイロール(肩ロース)			●		●	●								●					●	●		●					●		
トップサーロインバット(ランプ)			●		●	●								●					●	●		●					●		
サーロイン			●		●	●								●					●	●		●					●		
ハネシタ			●		●	●								●					●	●		●					●		
ランプ			●		●	●								●					●	●		●					●		

# 熟成牛ステーキバル「Gottie's BEEF」アレルギー成分一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質28品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

更新日：2018年9月2日

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類		
黒毛和牛サーロイン			●			●								●					●							●				
ガーリックステーキ			●											●					●								●			
ゴルゴンゾーラスステーキ			●			●								●					●								●			
切り落としステーキ			●			●								●					●								●			
トマホークステーキ			●			●								●					●								●			
Tボーン			●			●								●					●								●			
骨付きサーロイン			●			●								●					●								●			
ハンバーグ			●			●								●					●								●			
自家製ミートデミグラスハンバーグ			●			●								●					●								●			
自家製ミートデミグラスチーズハンバーグ			●			●								●					●		●						●			
目玉焼きのせプレミアムハンバーグ			●			●								●					●								●			
プレミアムチーズハンバーグ			●			●								●					●								●			
プレミアム煮込みハンバーグ			●			●								●					●		●						●			
ステーキと極太ソーセージのコンボ			●			●								●					●								●			
ステーキと大きなエビフライのコンボ	●		●			●								●					●								●	●		
リッチコンボ			●			●								●					●								●			
OSAKAコンボ	●		●			●								●					●		●						●	●		
ステーキとプレミアムハンバーグのコンボ			●			●								●					●								●			
ガーリックステーキとプレミアムハンバーグのコンボ			●			●								●					●								●			
ステーキとプレミアムチーズハンバーグのコンボ			●			●								●					●								●			
ステーキ&プレミアムハンバーグ&大きなエビフライのスペシャルの	●		●			●								●					●								●	●		
切り落としステーキ&極太ソーセージ			●			●								●					●								●			
切り落としステーキ&ハンバーグ			●			●								●					●								●			
ステーキ3種盛り			●			●								●					●								●			
5種肉盛り「ゴッチーズボード」			●			●								●					●		●						●			
ニックピレッジ			●			●								●					●		●						●			
熟成牛ハンバーグ&極太ソーセージ			●			●								●					●								●			
プレミアムハンバーグと極太ソーセージのコンボ			●			●								●					●								●			
プレミアムハンバーグと鉄板パスタのコンボ			●			●								●					●		●						●			
チーズハンバーグと鉄板パスタのコンボ			●			●								●					●		●						●			
EGGハンバーグと鉄板パスタのコンボ			●			●								●					●		●						●			
プレミアムハンバーグとタンダーチキンのコンボ			●			●								●					●		●						●			
プレミアムハンバーグとエビフライのコンボ	●		●			●								●					●								●	●		
ロブスターグリル	●		●			●								●					●								●			
ロブスター&熟成牛のステーキ	●		●			●								●					●		●						●			
ロブスターのクリームグリル	●		●			●								●					●		●						●			
魚介の香草グリル	●		●			●								●					●								●		●	
フィッシュアンドチップス			●			●								●					●								●	●	●	
帆立とスピナッチの殻焼きグラタン			●			●								●					●								●			
魚介たっぷりパイヤベース	●		●			●								●					●								●		●	
豪快ロブスターの丸焼き	●		●			●								●					●								●			
スーパーサラダ			●			●								●					●		●						●			
ローストビーフサラダ			●			●								●					●		●						●			
ニューヨークサラダ			●			●								●					●		●						●			
焼きレモンのグリーンサラダ			●			●								●					●								●			
スパイスシュリンプのメキシカンサラダ	●		●			●								●					●								●			
生ハムグリーンサラダ			●			●								●					●								●			
フレッシュトマトのシーザーサラダ			●			●								●					●								●			
衣りベーコンのサウザンサラダ			●			●								●					●								●			
海老と帆立のカルパッチョ	●		●			●								●					●								●		●	
サーモンと焼きトマトのカルパッチョ			●			●								●					●								●			
海老とアボカドのタルタル	●		●			●								●					●								●			
カプレーゼ			●			●								●					●								●			
プロシュート			●			●								●					●								●			
自家製ピクルス			●			●								●					●								●			
肉屋の前菜盛り 大			●			●								●					●		●						●		●	
肉屋の前菜盛り 小			●			●								●					●		●						●		●	
パチドカンバーニュ			●			●								●					●		●						●			
フォアグラムース			●			●								●					●								●			
シャルキュトリー盛り合わせ			●			●								●					●								●			
本日のチーズ盛り合わせ			●			●								●					●								●			
牛肉のタリアータ			●			●								●					●								●			

# 熟成牛ステーキバル「Gottie's BEEF」アレルギー成分一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質28品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません

更新日：2018年9月2日

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
牛生ハムのアポカドック			●		●									●					●							●		
彩り野菜の蒸しバーニャカウダー						●																						
マッシュルームのガーリックバターソテー						●													●									
マッシュポテトのチーズオープン焼き			●			●													●	●								
ニンニクの蒸揚げ																												
コーンバターソテー					●	●																						
スモークベーコンのソテー																							●					
クリーミースピナッチ					●	●													●				●					
ゴルゴンコーンナチョス						●													●									
アスパラとブロッコリーのチーズ焼き						●													●									
半熟卵のホットブラン			●		●	●								●					●	●			●					
ムール貝の白ワイン蒸し																												
フライドポテト			●																									
ジャーマンポテトフライ																												
フレンチフライガーリックマヨネーズ			●		●														●									
ミートポテト			●			●								●					●	●			●					
ミートチーズポテト			●		●	●								●					●	●			●					
オニオンリングフライ			●			●													●									
オニオンリングタワー			●			●													●									
蟹クリームコロッケ		●	●			●													●	●								
カマンベールチーズのフリット			●		●	●													●							●		
ピフカツ			●		●	●								●					●	●			●			●		
フライドチキン3本盛り			●		●	●								●					●	●			●					
フライドチキン追加1本			●		●	●								●					●	●			●					
チキン&チップス			●		●	●								●					●	●			●					
海老とアスパラのフリット	●		●		●	●													●	●								
タンドリーチキン			●		●	●													●	●								
自家製ソーセージ盛り合わせ														●									●					
極太ソーセージ														●									●					
極太チヨリソー														●									●					
極太バジルソーセージ														●									●					
極太チーズソーセージ						●								●									●					
肉のメリメロスープ			●											●					●	●								
クラムチャウダーパイ包み			●		●	●								●					●	●			●					
海老のアヒージョ	●		●																									
ステーキのアヒージョ			●											●		●				●								
熟成牛ガーリックライス			●			●								●		●			●				●					
ハルミジャーノリゾット			●		●	●								●					●	●			●					
和風ステーキ丼			●		●									●		●			●							●		
ローストビーフ丼			●		●									●					●							●		
雲丹ローストビーフ丼			●		●									●					●						●			●
ステーキ屋のスパイスカレー			●			●								●		●			●	●			●					
熟成牛ミートソースのスパゲティ			●			●								●					●	●			●					
クアトロフォルマジベンネ			●			●								●					●	●							●	
ステーキ屋のペペロンチーノ			●			●								●					●	●								
唐辛子の効いた帆立と海老のアラビアータ	●		●											●					●	●					●			●
熟成牛のカレードリア			●			●								●		●			●	●			●					
ガーリックトースト			●			●													●	●								
お子様プレート	●		●		●	●													●	●			●					
チーズバケット			●			●													●	●								
アップルパイ			●		●	●					●								●	●						●		
ニューヨークチーズケーキ			●		●	●													●	●						●	●	
ティラミス			●		●	●													●	●							●	
カタラーナ			●		●	●					●								●	●						●		
季節のシャベット			●			●							●						●	●				●		●		
アイスマオア バニラ			●		●	●													●	●					●			
アイスマオア ストロベリー			●		●	●													●	●							●	
プレミアムパンチ			●			●					●		●						●	●							●	
おまかせコース	●		●		●	●								●		●			●	●			●		●		●	●
ゴッチーズ名物コース			●		●	●								●		●			●	●			●		●		●	●
ゴッチーズスペシャルコース	●		●		●	●								●		●			●	●			●		●		●	●
スタンダードコース			●		●	●								●		●			●	●			●		●		●	●







